
TRHÁK MUSICAL S.R.O. 1 

 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
 
 
Pořadatel: 

 
Městské kulturní středisko Havířov 
Hlavní třída 246/31a, 736 01  Havířov - Město   
ředitelka Mgr. Yvona Dlábková IČ: 00317985                             
DIČ: CZ00317985 
 
 
Dodavatel: 

 
Trhák Musical s.r.o. 

Na Bělidle 241 
28163 Vyžlovka, ČR 
IČ: 04165471, DIČ: CZ 04165471 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
243269 
Zastoupený: Danielem Hádlem, jednatelem 
 
 
Představení:              Trhák Muzikál – hudební komedie, www.trhakmusical.cz 
Termín:    9.2.2020 – 1x představení 

Místo konáni:   KD Leoše Janáčka, ul. Dlouhá třída 46a , 736 01 Havířov - Město 

Kapacita sálu:   709 míst  
Začátek představení:  19.30 hod 
Cena vstupenky:   xxx,- Kč, xxx,- Kč včetně DPH  
Délka trvání:   120 minut + 20min. přestávka 
Začátek stavby dekorací: cca 12.00  
Demontáž:   cca  24.00  
 
Cena představení: Strany se dohodly na podílech z tržeb takto: hrubé tržby budou 

rozděleny mezi objednavatele a dodavatele takto: 10% objednavatel, 
90% dodavatel za představení 

 
Předprodej vstupenek: Předprodej vstupenek: v prodejní síti MKS Havířov a online od 2. 12. 

2019 – www.mkshavirov.cz, 
 
Propagace:  Pořadatel zajistí propagaci představení v tomto rozsahu: výlep plakátů 

a umístění v objektech MKS Havířov, umístění CLV na reklamní panely 
a vitríny v centru města, událost a reklama na FCB Kina Centrum 
Havířov, umístění reklamy na stránky MKS Havířov, zveřejnění 
v Radničních listech (36 000 výtisků do každé domácnosti v Havířově 
a okolí zdarma), zveřejnění v měsíčníku Kultura (kulturní zpravodaj 
dostupný zdarma v zařízeních MKS Havířov)  

 
Platební podmínky: Do 7 pracovních dnů pořadatel předloží dodavateli celkové finanční 

vyúčtování prodeje vstupenek doložené uzávěrkou. Po odsouhlasení 
oběma stranami bude toto sloužit jako podklad pro vzájemné 
vyúčtování formou faktur, se splatností 7 pracovních dní od data 
vystavení.  

           
  
V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu umělce, dopravu dekorací, 6 
technických pracovníků, kteří zajistí stavbu a demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení, 
autorské poplatky, plakáty v počtu A1 = 20 ks, CLV = 5 ks.  
 
Kontaktní osoba za dodavatele: Daniel Hádl,  
Produkce :  

http://www.mkshavirov.cz/


TRHÁK MUSICAL S.R.O. 2 

 

Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Světla + zvuk  
Ze strany pořadatele je třeba zajistit na vlastní náklady sál KD Leoše Janáčka pro realizaci představení, 
včetně veškerých potřebných služeb a uvaděčů, jednoho pracovníka, který umožní technikům přístup 
do kabiny osvětlovače a zvukaře, běžné divadelní ozvučení a osvětlení, zajistit přístup do divadla cca 
od 12.00 hod. tak, aby stavba mohla začít hned po příjezdu dekorací.  
Pro herce zajistit šatny umístěné co nejblíže podia. 
 
Dodavatel souhlasí s volnými vstupenkami pro potřeby pro pořadatele v počtu 20 ks pro VIP užití.  
 
Kontaktní osoba za objednavatele:  
Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a zvukaře:  
jevištní technik :  
zvukař :  
 

Cena představení / Ceny vstupenek: 

 
Objednavatel a dodavatel se dohodli, že ceny vstupenek na toto představení budou ve 2 cenových 
kategoriích: 
 
Celkový počet míst: 709 z toho 20VIP volných vstupenek 
Celkový počet vstupenek pro prodej: 689 ks 
 

I. cenové pásmo (doplní pořadatel) ( 383 míst)  xxx,-Kč              
II. cenové pásmo (doplní pořadatel) ( 306 míst) xxx,-Kč             
         

   
Nekonání a odřeknutí představení: 

 
a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění některého z účinkujících, 

nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po 
včasném, průkazném vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez 
jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.  

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci a), je povinen 
zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady spojené s přípravou vystoupení.  

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a), je povinen 
uhradit POŘADATELI prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupení. 

 
Závěrečná ustanovení: 

  
a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 
b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se při 
plnění předmětu této smlouvy seznámily, a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny. 
c) Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, 
který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou 
informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
d) Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v  
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako 
správce osobních údajů společnosti Trhák Musical s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a garantuje 
jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací 
naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  
 
 
d) Trhák Musical s.r.o.tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 
střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 



TRHÁK MUSICAL S.R.O. 3 

 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále 
jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních 
údajů. 
e) Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, kdy Pořadatel obdrží dvě vyhotovení a 
Dodavatel jedno vyhotovení smlouvy. 
f) Smlouva, včetně dodatků, musí být vyhotovena a pořadateli poskytnuta v otevřeném a strojově 
čitelném formátu. Tento požadavek platí i pro postupné písemné dojednávání obsahu smlouvy. 

 
 
 
V Praze dne: 15.11.2019    V Havířově dne: 25. 11. 2019  
 
 
 
 
 
 
 
...........................................................   ............................................................ 
Trhák Musical s.r.o.     Mgr. Yvona Dlábková 
Daniel Hádl, jednatel     ředitelka MKS Havířov   
    
          
Dodavatel      Pořadatel 
 


